
名証市場（業務）第８４号 

平 成 ２ ０ 年 ７ 月 ７ 日 

 

 

情 報 取 扱 責 任 者 各位 

 

 

株式会社 名古屋証券取引所 

業務グループ 

 

 

呼値の単位の一部見直しについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当取引所の市場運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、当取引所は、7月 22日以降、効率的な市場環境を提供して投資者の利便性

向上を図る観点から、相対的に１値刻みの比率が大きい価格帯における呼値の単位の

一部を、以下のとおり縮小することとしておりますのでご連絡申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

【呼値の単位の変更の概要】 

 

1 株の値段が 100,000 円を超え 300,000 円以下の場合は 100 円（現行は

1,000 円）に、1,000,000 円を超え 3,000,000 円以下の場合は 1,000 円（現行は

10,000 円）に変更します。 

 

※上記以外の価格帯における呼値の単位の変更は行われません。 

 

【お問合わせ先】 

株式会社名古屋証券取引所 

業務グループ 

TEL 052-262-3177 


